
ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
COMPONENTE ATA 

(O.M. 15 luglio 1991, n. 215 modificata e integrata dalle OO.MM. 24 giugno 1996, n. 293 e 17 giugno 1998, n. 277)  
  

I sottoscritti RAPPRESETNANTI ATA presentano alle elezioni per il rinnovo della componente ATA nel 
Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027 la sotto riportata lista di candidati. Dichiarano, altresì, di non aver 
presentato altre liste né di essersi candidati per le predette elezioni.  

La lista presentata è contraddistinta dal motto: _____________________________________________________ . 
 

  PRESENTATORI DELLA LISTA  

n° Cognome Nome Luogo e data 
di nascita 

Documento  
di identità 

Firma per la presentazione 
della lista 

1          

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

  



 
I sottoscritti RAPPRESENTANTI ATA dichiarano di accettare la candidatura, di non far parte né di voler far 
parte di altre liste.  
 

   CANDIDATI   

n° Cognome Nome Luogo e data 
di nascita 

Documento 
di identità 

Firma per l’accettazione 
della candidatura 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      
 

 

RISERVATO AL DELEGATO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Io sottoscritto, _____________________________ in qualità di Docente Delegato a ciò delegato, attesto che i 
candidati e i presentatori iscritti nel presente foglio hanno apposto, in mia presenza, la loro firma di accettazione e di 
presentazione e che pertanto le stesse sono da me dichiarate autentiche. 

Paternò, ______________ 

IL DOCENTE DELEGATO 

______________________________ 

 

RISERVATO ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

A questa lista della componente ATA, presentata in data _____________________ , è stato attribuito il n° _____ . 

Paternò, ______________ 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

_________________________________________________ 


